NORSK BULLMASTIFF KLUBB

Innkalling til arsmgte i
Norsk Bullmastiff Klubb
Leordag 9. april 2016 kl 14.00
Gamle Kantina til Institutt For Energiteknikk, Kjeller v/Lillestrgm
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Vedlegg 1

Arsmelding Norsk Bullmastiff Klubb 2015

Innledning
Norsk Bullmastiff Klubb (NBK) er en landsdekkende klubb som har til formal &
fremme utvikling av den rasen klubben har ansvar for, og arbeide for & bevare rasen
ut fra rasestandard og bruksegenskaper.
Klubben skal:

e bidra til & fremme utviklingen av fysisk og psykisk sunne og sosialt vel

tilpassede individer

e arbeide for riktig behandling av hunder og for at aktiviteter med hund drives i
verdige former
legge muligheter og forhold til rette for medlemmene for aktivitet med hund
ivareta medlemmenes kynologiske interesser
fremme Bullmastiff som brukshund
formidle kontakt mellom medlemmene - arrangere utstilling

NBK hadde ved inngangen til 2015 112 medlemmer. Per 31.12.2015 hadde klubben
102 medlemmer hvorav 9 er familiemedlemmer og 3 utenlandsmedlemmer. NBK har
3 seresmedlemmer.

Styrets sammenstetning
Styret har i 2015 hatt falgende sammensetning:

Leder Bjgrn Malmo
Nestleder Ronny Graawe
Sekreteer Hilde Kjeldby
Kasserer Bente T. Brandseth
Styremedlem Hanne H. Nielsen
Styremedlem Mary Heli
Styremedlem Siri Eitland
Varamedlem Unni Madsen
Varamedlem Linda Backus
Varamedlem Lisbeth Nymo

Leder Bjgrn Malmo ble sykemeldt hgsten 2015. Ronny Graawe ble konstituert leder
og Unni Madsen gikk inn som styremedlem.

Valpeformidlere Paivi Kainulainen og Bente Brandseth

Redaksjon Hilde Kjeldby

Valgkomite Kurt Ove Glinje, Siv Solas, Ingunn Sletvold

Vara Glenn Hall

Helsekomite Paivi Kainulainen (leder), Mary Heli, Bjgrn Malmo, Hanne H.

Nielsen, Hilde Kjeldby

Revisorer Einar Madsen og Tommy Stenberg



Mgater
Det har i 2015 blitt avholdt 7 styremgter. 6 av styremgtene ble gjennomfart via e-post
slik at alle styremedlemmene far deltatt tross av store avstander.

Bulltreff 2015

Den 4. september 2015 ble det arrangert pa Lillestrgm i forbindelse med Euro Dog
Show. Det var pameldt 6 valper og 53 voksne. Dommer var Christofer Habig fra
Tyskland.

BIR gikk til Game Keeper’s Bit Of A Hit, eier Heidi Bilden og oppdretter Trude Hegle.
BIM gikk til Angel's Phoenix The Devil’'s Advocat, eier og oppdretter Francesca
Pavesi.

Hannhund CERT gikk til Angel’s Phoenix The Devil's Advocat, eier og oppdretter
Francesca Pavesi.

Tispe CERT gikk til Bullsaints Embla Engilfrid, eier og oppdretter: Nete Storm
Jensen.

BIR Junior: Angel’s Phoenix The Devil’'s Advocat, eier og oppdretter Francesca
Pavesi.

BIM Junior: Golden Uelsi Magiya Of Love, eier Josefina Aga og Rune Aga,
oppdretter Svetlana Masalskikh.

BIR valp: Bullgrin’s Spitfire One, eier Lise Ellingsdalen, oppdretter Satu Timlin.
BIM valp: Banstock Lady Aga, eier: Josefina Aga/RuneAga, oppdretter Helene Nietch
/ Michele McGovern.

BIR Veteran: Dory Av Showmann, eier Tommy Stenberg/Kjersti Albrigtsen,
oppdretter Tommy Stenberg.

BIM Veteran: -

Beste oppdretter: Av Showmann v/ITommy Stenberg.

Beste avisklasse: Freja Chocolate Box Av Showmann avkom, oppdretter Tommy
Stenberg.

Styret gratulerer alle vinnerne.

Styret er godt forngyd med arets Bulltreff med 59 pameldte bullmastiffer. Dette bidro
til et vellykket treff for var rase og sosialt samvaer for eiere, samtidig som auksjon ga
klubben ngdvendige inntekter.

Takk til alle som bidro til et sosialt hyggelig treff.

Styret hadde stand pa Euro Dog Show.

Bullcup
Bullcupen har i 2015 blitt oppdatert av Ingunn Sletvold. Oppdateringen har skjedd pa

grunnlag av registreringer i DogWeb.

BIR Bullcup-15 er Rambull’s Quarterflash, eier og oppdretter Mary Heli.
BIM Bullcup-15 er Old Manila’s Bombay Sapphire, eier og oppdretter Hilde
Kjeldby/Glenn Hall.

37 hunder deltok i bullcupen 2015. Styret gratulerer vinnerne.

Bull-Shot
Det har blitt utgitt tre Bull-Shot i 2015.



Hjemmeside

Klubben har fatt ny hjiemmeside.Norsk Bullmastiff klubb bruker i tillegg egen
Facebook side for a gi informasjon til medlemmene. | perioder har negativ kritikk fra
noen fa personer dominert pa Facebook.

Helsekomiteen

Viser til vedlegg 2, Helsekomiteens arsberetning 2015.
Bergen 21.02.2016

For styret

Ronny Graawe
Konst. leder



Vedlegg 2

HELSEKOMITEENS ARSBERETNING 2015

Komiteen produserte dokumentet "Bullmastiff-TYPE_Sunnhet-Overtyping” og la ut pa
hjemmesiden. Vi har ikke fatt noen tilbakemelding pa dokumentet fra medlemmene.

Vi mottok - etter forespgrsel - forsikringsdata fra Agria (Sverige). Statistikkene bygget
kun péa prosenter uten a si noe om antall tilfeller. Derfor @nsket vi ikke bruke
statistikkene aktivt siden det hele tiden ble advart om "Interpret cautiously - few
dogs”. Det var heller ingen ny informasjon i statistikkene kontra klubbens
helseundersgkelse fra 2010.

Hgsten 2015 var tid for evaluering av RAS. Grunnet lite aktivitet/tilbakemeldning fra
medlemmer rundt dette dokumentet sa fant vi ikke stor mening a bruke mye tid pa en
evaluering. Det har ikke skjedd mye innen avlen eller rasen siden RAS ble skrevet.

For helsekomiteen

Paivi Kainulainen



Vedlegg 3

VALPEFORMIDLERS ARSBERETNING 2015

Det er ikke meldt inn noen kull til valpeformidlingen i 2015.

Vi har hatt seks henvendelser om valpekull, hvor vi har anbefalt den mulige
valpekjgperen & selv ta direkte kontakt med de forskjellige oppdrettere (de finner
listet pa klubbens hjemmeside), da vi ikke har noen innmeldte kull.

Valpeformidler Valpeformidler

Paivi Kainulainen Bente Brandseth



Vedlegg 4

ARSBERETNING 2015 FRA REDAKT@REN

Det har veert produsert og utgitt tre nummer av medlemsbladet Bull-Shot i 2015.
Takk til bidragsyterne.

Vi er veldig forngyde med trykkeriet som benyttes, WISA, de yter stor service og har
en god kvalitet pa bladet til en fornuftig pris. Trykkeriet mottar fersk medlemsliste fra
redaktgren fgr hver utgivelse og sender ut bladet til medlemmene etc.

Bladet sendtes ut til hoved- og familiemedlemmer i NBK samt norske
eksterigrdommere som dgmmer rasen var. | tillegg sendes det tre eksemplarer av
hvert nummer til Nasjonalbiblioteket (Pliktavlevering).

| forbindelse med EDS 2015 og NBK sin stand s& 1& det mange eksemplarer av ulike
nmmer av Bull-Shot tilgjengelig for publikum. Mange tok med seg et blad.

Hilde Kjeldby

Redaktar



Vedlegg 5

Revidert regnskap 2015

Regnskap foreligger som eget vedlegg.

Regnskap resultat 2015

Regnskapet 2015 viser et underskudd pa kr 22 304,68.

Bade inntektene og utgiftene i 2015 er hgyere enn i 2014.

Dette tas av egenkapitalen som reduseres fra kr 102 485,35 til kr 80 180,67.
Kontantkasse pa kr 7 520,00 ble ikke satt inn pa konto far februar 2016 og er derfor
ikke medtatt i regnskap 2015. Det reelle underskuddet er derfor pa kr 14 784,68.
Kontantkassen fra 2015 er lagt inn som inntekt i budsjett 2016.

Konto 3100 Bulltreff — pamelding

Inntektene pa kr 27 778,00 er i regnskapet lagt inn under konto 3200
medlemskontigent. Arsaken til gkt inntekter i 2015 er hayere pameldingsavgift til
bulltreffet via NKK.

Konto 3200 Medlemskontigent
Regnskapet viser kr 58 756,00. Ved fratrekk av pAmeldingsavgift Bulltreff, er det
riktige belagpet pa kr 31 000,00.

Konto 4105 Bulltreff — gavepremier
Det ble kjgpt inn ekstra slgyfer og premier da dette skulle arrangeres under EDS.

Konto 4106 Bulltreff — diverse utgifter

Det ble utbetalt kr 10 000 til et styremedlem som hadde lagt ut reiseutgifter til
dommer og til kontantkasse. Kontantkasse pa kr 7 520,00 ble satt inn i februar 2016,
og er derfor ikke tatt med i regnskapet.

Konto 4190 Beholdningsendring

Klubben har hatt en lagerbeholdning som har statt urgrt pa kr 10 211,00. Det er kjgpt
inn handkleer for kr 4 241,19 til gaver pa Bulltreff. Det er redusert verdien pa
varelageret skjgnnsmessig med kr 7 500,00. Ny varebeholdning er pa kr 6 952,19.

Konto 6017 Inventar

Det er bokfart med kr 2 000,00. Det er avskrevet med kr 250,00. Ny verdi er pa kr
1 750,00.

For styret

Ronny Graawe
09.03.2016



Budsijett 2016

Konto

3100
3102
3104
3105
3106
3200
3205
3900
3990
3220

4102
4103
4104
4105
4106
4170
4300

4190
6017

6300
6590
6705
6825
6800
6810
6860
6941
6999
7770
7830

Navn
Driftsinntekter

Bulltreff - pamelding
Bulltreff - katalog
Bulltreff - auksjon
Bulltreff - salg av lodd
Bulltreff - kafe
Medlemskontigenter
Salgsinntekter - 3080
Momsrefusjon
Annonse Bullshot
Oppdretterliste
Kontantkasse fra 2015
Sum innteker

Driftskonstnader

Bulltreff overnatting

Bulltreff bespisning

Bulltreff Dommer /ringsekretaer
Bulltreff gavepremier BIR/BIM
Bulltreff diverse utgifter

Frakt og toll

Innkj@p Salgsvarer

Sum varekostnader

Beholdningsendring
Avskrivning pa inventar

Andre driftskostnader
Leie Lokaler

Messer - reklame
Regnskapshonorar
Trykking Bullshot
Kontorrekvisita
Webhotell

Mgter, kurs, oppdatering
Porto - Bullshot

Div. utgifter

Bank og kortgebyr

Tap pa fordringer

Sum andre driftskostnader
Sum driftsutgifter

Sum inntekter
Renteinntekter
Overskudd/Underskudd

Budsjett 2015

18 000,00
500,00

5 000,00
0,00

0,00

34 000,00
5 000,00
2 000,00
1 000,00
4 250,00

69 750,00

4 000,00
500,00

7 000,00
8 000,00
3 000,00
0,00

3 000,00
25 500,00

0,00
0,00

1 000,00
2 500,00
5000,00
22 000,00
0,00

1 000,00
3 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00
0,00

36 500,00
61 500,00
-69 750,00
0,00

-8 250,00

Vedlegg 6

Regnskap 2015 Budsjett 2016

800,00

1 640,00
3 970,00
0,00

0,00

58 756,30
555,00
0,00

900.00

66 621,30

1 790,00
2435,00
7 893,00
9922,83
12 951,30

34 992,13

7 500,00
250,00

1612,50
5000,00
27 560,00

7 583,00
1 500,00

1731,00
1 286,25

46 272,75

89 014,88

-66 621,30
-88,90

22 304,68

20 000,00
500,00

5 000,00
0,00

0,00

32 000,00
1 000,00
2 000,00
1 000,00
4 000,00
7 520,00
73 020,00

3 000,00
1 500,00
7 000,00
6 000,00
3 000,00

1 000,00
21 500,00

0,00
0,00

2 500,00
5500,00
28 000,00

1 500,00
2 000,00

1 000,00
1 000,00

41 500,00
63 000,00
-73 020,00

-10 020,00



Vedlegg 7

Til arsmgatet i 2016 for Norsk Bullmastiff Klubb

Revisjonsberetning for revidert arsregnskap 201 5

Som revisor for 2015 har undertegnede revidert arsregnskapet for 2015 for NBK. Revisjonen
omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i
arsregnskapet, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av arsregnskapet.

Undertegnede mener at arsregnskapet med balanseregnskapet gir et korrekt uttrykk for
foreningens gkonomiske stilling pr. 31. desember 2015.

Arsregnskapet viser et underskudd pa kr. 22.394,- og en egenkapital ved &rets slutt pa vel kr.
80 000,-. Kontantbeholdningen er pa rundt kr. 71.000,-. Med en sa stor egenkapital og uten
eget Bulltreff er underskuddet akseptabelt.

| oktober ble det utbetalt kr. 1000,- til to styremedlemmer, uten bilag. Antar at dette er for
ekstraordineer innsats i forbindelse med Bulltreffet pa Europautstillingen. Slike utbetalinger er
formelt sett innenfor styrets fullmakt, men revisor mener at slike vedtak skal helst ha
generalforsamlingens godkjenning. Revisor mener at skriveren av Bull-Shot gjgr en enda
stgrre og viktigere jobb og bar fa et enda starre belgp for dette, hvis denne praksisen skall
fortsette.

Aktivitetsplanen

NBK hadde egen stand i forbindelse med NKKs Europautstilling i Lillestram og Styret
besluttet ikke a bli med pa rasestanden og raseparaden pa grunn av liten oppslutning fra
medlemmene.

Styret oppfordrer fortsatt alle medlemmene om a arrangere turer. Bruk Klubbens
Facebooksider til annonsering av slike.

Klubben bar fortsatt fa til noen flere aktiviteter for vanlige medlemmer, slik at den ikke utvikler
seg til & bli en klubb som bare oppdretterne har nytte av.

Styrets arbeid i 2015, styrereferatene

Alle postene i regnskapet er hjemlet i godkjente styremgter, slik at at Revisor ikke har noe &
bemerke til dette.

Problemet med & skaffe folk til aktiviteter er fortsatt en utfordring for Klubben. Redaktaren
bar fortsatt fa vesentlig mer statte til innlegg i Bull-Shot, som fortsatt er meget bra.

Grunnet sykdom hos lederen, ble styrets sammensetning endret i lgpet av aret. Ronny
Graawe ble ny leder og Unni Madsen rykket opp som styremedlem.

Einar Madsen, Kjeller 9. april 2016, Sign.



AKTIVITETSPLAN 2016

Vedlegg 8

MAL TILTAK @KONOMI | TID

Gjennomfare en god | Gjennomfare arsmgte i henhold til 9. april 2016

generalforsamling klubbens vedtekter

Godt sosialt miljg Gjennomfgre et godt Bulltreff, hvor | Se budsjett | Honne, Biri
alle faler seg velkommen 20. aug. 2016
@ke aktivitetene i distriktene
gjennom medlemmene Se budsjett 2016

@ke medlemstallet Sende informasjonsskriv til nye 2016
bullmastiff-eiere

Forenkle styret arbeid 2016

0g bedre

kommunikasjonen God informasjon via Bull-Shot,

med medlemmene hjemmesiden og Facebook-side 2016
Lage et godt og informativt Bull- Se budsjett | 3 utgaver pr ar
Shot

Holde oversikt over Samarbeide med de Nordiske land 2016

helseproblemer i

rasen

Informasjon til Stand pa Dogs 4All Se budsjett 2016

publikum om rasen




Vedlegg 9

MATERIALLISTE og VAREBEHOLDNING pr 31.12.2015

Vare Antall
Vest/jakker/genser 33
T-skjorter 99
Sekk, bag, magesekk 8
Handkleer 19
Caps / hatt 8
Pop-up telt 2
Utstillingstelt 1
Bord 1
Stoler 2
Plastband (ruller) utstilling 2
Plasseringshoder 4
Diverse bilder til stand

Roll-up til stand 1
Lodd-ruller

Vaffeljern 1
Skaler/gavepremie 3
Smijernshode, lite 1




Vedlegg 10

Behandling av kontingent 2016

Kontingent for 2015 er kr 470,- for medlemmer og kr 75,- for familiemedlem.
Grunnbelgp pa kr 160,- gar direkte til NKK, mens Norsk Bullmastiff klubb far kr 310,-
pr medlem og kr 75,- pr familiemedlem.

Styrets innstilling til vedtak:
Kontingent for 2017 skal veere p4 samme niva som 2016.



Vedlegg 11

Tidspunkt for &rsmate kontra Bulltreff

Arsmgtet har blitt arrangert tidlig pa aret, i mars/april. Bulltreff arrangeres pa hgsten,
som regel i august. Det er lite oppmgte pa arsmgtet og et alternativ er derfor a
arrangere disse to begivenhetene pa samme helg. Arsmgte p& hgsten medfgrer at
styret ma utarbeide aktivitetsplan og budsjett for neste ar.

Styrets innstilling til vedtak:

Alternativ 1: Arsmgte og Bulltreff pa varen

Alternativ 2: Arsmgte og Bulltreff p& hgsten

Alternativ 3: Arsmgte pa varen og Bulltreff p& hagsten (som na)



Vedlegg 12

Valgkomiteens forslag til nytt styret i NBK 2016-17

Leder
Nestleder
Sekreteer
Kasserer
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem

1. Varamedlem
2. Varamedlem

3. Varamedlem

Revisor
Vara revisor

Valpeformidler
Valpeformidler

Redaktgar
Helsekomite

Valgkomite

Per Harald Refsdal
Glenn Hall

Ingunn Sletvold
Bente Brandseth
Ronny Graawe

Siri Eitland

Kurt Syvertsen

Linda Backus
Marthina S. Linton

Jannich S. Hansen

Einar Madsen
Tommy Stenberg

Paivi Kainulainen
Bente Brandseth

oppnevnes av styret
oppnevnes av styret
Kurt Ove Glinje (leder)
Mary Heli

Siv Solas
Tommy Stenberg (vara)

velges for 2 ar
velges for 1 ar
velges for 2 ar
ikke pa valg

velges for 2 ar
ikke pa valg

velges for 1 ar

velges for 1 ar
velges for 1 ar

velges for 1 ar

velges for 1 ar
velges for 1 ar

velges for 1 ar
velges for 1 ar



